
  PROJEKTS 
Latvijas Republika 

Jelgavas pilsētas dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV 3001, tālrunis: 63005531, 63005538, fakss: 63029059 

 

LĒMUMS 

Jelgavā 

PIL_stopene_01 

 
24.05.2018. Nr. 

 

GROZĪJUMI JELGAVAS PILSĒTAS DOMES 2013.GADA 24.OKTOBRA LĒMUMĀ 

Nr.13/8 ”JELGAVAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBAS IESTĀDES 

”PILSĒTSAIMNIECĪBA” MAKSAS PAKALPOJUMU APSTIPRINĀŠANA”  

 

Saskaņā ar likuma ”Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta pirmās 

daļas 14.punkta g) apakšpunktu,  

 

JELGAVAS PILSĒTAS DOME NOLEMJ: 

 

1. Izdarīt Jelgavas pilsētas domes 2013.gada 24.oktobra lēmumā Nr.13/8 „Jelgavas pilsētas 

pašvaldības iestādes ”Pilsētsaimniecība” maksas pakalpojumu apstiprināšana” (turpmāk – 

Lēmums) un Lēmuma pielikumā šādus grozījumus: 

1.1.izteikt Lēmuma nosaukumu šādā redakcijā:  

“Jelgavas pilsētas pašvaldības iestādes ”Pilsētsaimniecība” maksas pakalpojumu 

cenrāža apstiprināšana”; 

1.2.izteikt Lēmuma pielikuma nosaukumu šādā redakcijā: 

 “Jelgavas pilsētas pašvaldības iestādes “Pilsētsaimniecība” maksas pakalpojumu 

cenrādis”; 

1.3.  svītrot 10.punktu; 

1.4. izteikt 11.punktu šādā redakcijā: 

Nr. p.k. Pakalpojuma veids Mērvienība 
Cena bez PVN 

euro 

“11. Sēru karogu izmantošana 1 ceremonija 1,28” 

 

Domes priekšsēdētājs         A.Rāviņš 

Iesniedz: Domes priekšsēdētājs A.Rāviņš _________________ 

Sagatavoja: D.Štopene, 63084475 _______________ 

Saskaņots: 

P/i ”Pilsētsaimniecība” vadītājs M.Mielavs __________ 

Juridiskajā sektorā: A.Krastiņa____________________ 

Juridiskā sektora vadītāja N.Ozola _________________ 

Saskaņots Finanšu nodaļā: I.Krīgere________________ 

Domes priekšsēdētāja vietnieks J.Strods _____________ 

Pašvaldības izpilddirektore I.Škutāne _______________ 

Izskatīt _______________________________________komitejā 

Komitejā ziņo: M.Mielavs, 63084470 

Nosūtīt: Kancelejai, Finanšu nodaļai, Elektroniski: Juridiskajam sektoram, p/i 

”Pilsētsaimniecība”. 


